1

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

РЕШЕНИЕ
д. Большие Козлы
«29» апреля 2022                                                                                            № 67

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Большие Козлы» от «27» октября 2017г. №76 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду (в том числе льготах для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) сельского поселения «Деревня Большие Козлы» приоритетными видами деятельности) имущества, включенного в перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Большие Козлы», от свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (в ред. от 25.11.2019г. №137, от 13.11.2020г. №12)

        В соответствии с ч. 6 ст. 14 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Большие Козлы», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение  Сельской Думы сельского поселения «Деревня Большие Козлы»  от «27» октября 2017г. №76 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду (в том числе льготах для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) сельского поселения «Деревня Большие Козлы» приоритетными видами деятельности) имущества, включенного в перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Большие Козлы», от свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – Положение) изменения, дополнив пункт 2.2 раздела 2 Положения абзацем следующего содержания:
«Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Большие Козлы» информирует о решении, принятом по заявлению Субъекта в течение 5 дней со дня его принятия».
           2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                       Т.В. Черняков